
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

детско-юношеская спортивная школа №1 

г. Данилова Ярославской области

ПРИКАЗ

от «13» июля 2017 года № 21а

Об утверждении «Положения о порядке рассмотрения обращений граждан 
в администрацию МБУДОДЮСШ№ 1»

В целях упорядочения рассмотрения обращений граждан, руководствуясь 
Федеральным Законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", в соответствии с Федеральным законом то 02.05.2006 г. №59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращения граждан в российской Федераии», в целях 
исполнения указа Президента Россиской Федерации от 17.04.2017г. №171.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в 
администрацию муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования детско-юношескую спортивную школу №1

2. Довести до сведения педагогического коллектива, родителей (законных 
представителей) воспитанников содержание Положения о порядке рассмотрения 
обращений граждан в учреждение посредством размещения информации на стенде 
для родителей, сайте учреждения, выступлений на родительских собраниях.

3. Организовать рассмотрение обращений граждан в учреждение согласно 
Положению.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

З.А. Емелина


